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SITUAZIONE EPIDEMIOLOGICA

TOTALE
SOMMINISTRAZIONI

GUARITI ODIERNI POSITIVI TOTALI DECESSI
CASI ODIERNI RICOVERI TOTALI

TAMPONI ODIERNI
(MOLECOLARI + ANTIGENICI)

TERAPIA INTENSIVA

SOMMINISTRAZIONI
ODIERNE

percentuale sulla popolazione

PRIMA
SOMMINISTRAZIONE

SECONDA
SOMMINISTRAZIONE

83,1% 76,2 %

BOLLETTINO
COVID 19

26 Gennaio 2022
dati rilevati alle 24.00 del 25 Gennaio 2022

274.866
TERZA

SOMMINISTRAZIONE

49,7 %



1.156.102

5.296

459.766

421.470

VACCINAZIONI

TOTALE
SOMMINISTRAZIONI

SOMMINISTRAZIONI
ODIERNE

PRIMA
SOMMINISTRAZIONE

SECONDA
SOMMINISTRAZIONE

80.646 1a somministrazione
91,8% su popolazione
75.078 2a somministrazione
85,4% su popolazione
53.480 3a somministrazione
60,9% su popolazione

percentuale sulla popolazione

percentuale sulla popolazione

83,1 %

76,2%

BOLLETTINO COVID 19 
26 Gennaio 2022

dati rilevati alle 24.00 del 25 Gennaio 2022

OVER 80 
ANNI 50-59 ANNI

70-79 ANNI UNDER 49 
ANNI

60-69 ANNI

117.703 209.204

143.022 495.908

190.265

274.866
TERZA

SOMMINISTRAZIONE
percentuale sulla popolazione

49,7 %

214.470 1a somministrazione
66,3% su popolazione
188.878 2a somministrazione
60,0% su popolazione
92.560 3a somministrazione
3,3% su popolazione

42.162 1a somministrazione
94,9% su popolazione
40.631 2a somministrazione
91,4% su popolazione
34.910 3a somministrazione 
48,8% su popolazione

51.509 1a somministrazione
99,3% su popolazione
49.577 2a somministrazione
95,6% su popolazione
41.936 3a somministrazione
80,9% su popolazione

70.979 1a somministrazione
97,4% su popolazione
67.306 2a somministrazione
92,4% su popolazione
51.980 3a somministrazione
71,3% su popolazione
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SITUAZIONE EPIDEMIOLOGICA

Tasso di positività: 17,2 %

GUARITI ODIERNI

CONTAGI ODIERNI

TAMPONI ODIERNI
(MOLECOLARI + ANTIGIENICI)

POSITIVI ATTUALI

RICOVERI

TERAPIA INTENSIVA

DECEDUTI

BOLLETTINO COVID 19
26 Gennaio 2022

dati rilevati alle 24.00 del 25 Gennaio 2022

NUOVI GUARITI NUOVI CONTAGI

DECESSI

Palazzo san gervasio
Paterno
Pescopagano
Picerno
Pietragalla
Pietrapertosa
Pignola
Pisticci
Policoro
Pomarico
Potenza
Rapolla
Rapone
Rionero in vulture
Rivello
Roccanova
Rotonda
Rotondella
Ruoti
Ruvo del monte
Salandra
San Chirico raparo
San Costantino albanese
San fele
San Giorgio Lucano
San Mauro forte
Sant’Angelo le fratte
Sant’arcangelo
Sarconi
Sasso di castalda
Satriano di Lucania
Scanzano jonico
Senise
Spinoso
Stigliano
Terranova del Pollino
Tito
Tolve
Tramutola
Trecchina
Tricarico
Tursi
Vaglio Basilicata
Venosa
Vietri di Potenza
Viggianello
Viggiano

9
5
4
14
1
3
14
2
3
12
3
8
8
5
13
2
1
37
4
1
8
1
5
10
1
6
7
4
39
6
4
7
7
1
100
20
1
5
18
3
25
1
8

Abriola
Accettura
Acerenza
Anzi
Atella
Avigliano
Baragiano
Barile
Bella
Bernalda
Brienza
Brindisi di Montagna
Calciano
Calvello
Carbone
Casteluccio Inferiore
Castelluccio Superiore
Castelsaracena
Castronuovo s. Andrea
Chiaromonte
Cirigliano
Corleto Perticara
Episcopia
Fardella
Ferrandina
Filiano
Forenza
Francavilla in Sinni
Garaguso
Genzano di Lucania
Grassano
Grottole
Grumento Nova
Guardia Perticara
Irsina
Lagonegro
Latronico
Lauria
Lavello
Maratea
Marsico Nuovo
Marsicovetere
Matera
Melfi
Miglionico
Missanello
Moliterno
Montalbano jonico
Montemilone
Montemurro
Montescaglioso
Muro Lucano
Nova Siri
Oppido lucano

Accettura
Aliano
Atella
Avigliano
Balvano
Baragiano
Barile
Bella
Bernalda
Brienza
Calciano
Calvello
Castelluccio inferiore
Castelluccio superiore
Castelsaraceno
Castronuovo s. Andrea
Corleto Perticara
Ferrandina
Filiano
Forenza
Francavilla in Sinni
Garaguso
Gorgoglione
Grassano
Guardia Perticara
Lagonegro
Latronico
Laurenzana
Lauria
Lavello
Maratea
Marsico Nuovo
Marsicovetere
Maschito
Matera
Melfi
Missanello
Moliterno
Montalbano jonico
Montemurro
Montescaglioso
Muro Lucano
Nemoli

Noepoli
Oppido lucano
Palazzo san gervasio
Paterno
Pescopagano
Picerno
Pietragalla
Pignola
Pisticci
Policoro
Pomarico
Potenza
Rapolla
Rapone
Rionero in vulture
Ripacandida
Rivello
Rotonda
Rotondella
Ruoti
Ruvo del monte
Salandra
San Chirico raparo
San fele
San Mauro forte
San Severino lucano
Sant’arcangelo
Sarconi
Sasso di castalda
Satriano di Lucania
Scanzano jonico
Senise
Stigliano
Terranova del Pollino
Tito
Tolve
Tramutola
Tricarico
Vaglio Basilicata
Venosa
Vietri di Potenza
Viggianello 
Viggiano

3
5
5
5
3
13
7
5
12
18
9
85
21
3
37
8
7
20
1
2
8
4
1
8
3
4
13
4
4
9
9
11
12
3
10
1
1
5
2
33
4
5
8

2
1
1
1
9
24
2
8
3
28
7
1
1
3
1
1
1
1
1
5
3
3
2
2
19
9
8
6
2
19
7
2
1
2
8
11
3
21
23
6
6
39
111
36
2
2
3
12
3
1
26
4
14
5

6
4
4
22
8
10
24
38
44
1
98
5
1
36
7
1
7
4
3
3
3
2
3
2
3
3
2
19
1
1
4
20
10
4
2
1
17
1
1
1
4
3
1
15
1
3
12

Potenza
Rotonda

1
1


